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SUNDAY LUNCH

Served from 12pm — 4pm on Sundays only.

OVEN ROASTED MEAT, FRESHLY COOKED VEGETABLES, ROAST AND MASH POTATOES, HOMEMADE GRAVY
AND A YORKSHIRE PUDDING.

£10.50

CHILDREN'S SUNDAY LUNCH FoR £7.95

HOMEMADE STEAK PIE £9.95
Chunks of succulent diced beef slowly simmered in rich gravy, encased in pastry.
Served with chips, peas and gravy.

BREADED SCAMPI £9.95
Breaded scampi deep fried, served with chips, garden peas, and a lemon garnish

CHICKEN NEW YORKER (Can be made @® ) £10.95
Succulent chicken breast topped with bbq sauce, bacon and melted cheese,
served with chips or jacket potato and garnish.

MACARONI CHEESE @ £9.95
Macaroni pasta in a creamy cheese sauce topped with grated cheese,
grilled and served with garlic bread and dressed side salad.

CRISPY CHILLI BEEF £9.95
100% Rump tail coated in spicy chinese batter and deep fried, tossed with salad leaves,
tomatoes, fresh chilli, red onion and sweet chilli sauce.

CHILDREN'S MEALS

Up to 13 years

POPCORN CHICKEN £6.25
Served with chips or jacket potato your choice of beans, peas or salad.

FISH FINGER £6.25
Served with chips or jacket potato your choice of beans, peas or salad.

ASK YOUR SERVER FOR TODAY'S CHOICE OF DESSERTS
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The small print; % means that these meals do not contain meat or fish. @GP means that these meals do not contain gluten. VE means that these meals
are produced without using animal products .We will endeavour to serve you your meal quickly but when the pub is very busy your food may take a
little longer for our chefs to prepare. Fish dishes may contain small bones. Some products may contain nuts. It you require any information regarding

allergens on our menu please seek advice from one of our team members. All weights quoted are appropriate before cooking. Metric weight
equivalent 100z — 284g, 80z — 2279, 60z — 170g. All items on this menu are subject to availability. Prices include VAT at the current rate.

To the best of our knowledge none of the food we sell on our menus contain GM soya or maize ingredients. We hope you enjoy your visit and

welcome any comments you have concerning our food or drink. We accept the following forms of payment: Contactless,
MasterCard, Visa, Apple Pay, Android Pay.



